
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/196/2016 

RADY POWIATU W PRUDNIKU 

z dnia 16 grudnia 2016 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Prudnickiego na 2017 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. „c” i lit. „d”, ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814, 1579) art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222 ust. 1, 2 i 3, art. 235, 

art. 236 ust. 1, 3 i 4, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1984) Rada Powiatu w Prudniku uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się budżet Powiatu Prudnickiego na rok budżetowy 2017. 

§ 2.1. Ustala się dochody budżetu powiatu w łącznej wysokości 51.177.034 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, 

w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 48.334.378 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2; 

2) dochody majątkowe w wysokości 2.842.656 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4; 

3) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

w wysokości 6.975.431 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7; 

4) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej w wysokości 12.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Ustala się wydatki budżetu powiatu w łącznej wysokości 58.443.384 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 45.342.343 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 13.101.041 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5; 

3) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

w wysokości 6.975.431 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7; 

4) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej w wysokości 12.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3; 

5) zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu dla jednostek sektora finansów 

publicznych w wysokości 122.300 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8; 

6) zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych wysokości 369.157 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9; 

7) ustala się rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 

85.000 zł i rezerwę ogólną w kwocie 75.000 zł. 

§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 7.266.350 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z kredytów i pożyczek. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 11 stycznia 2017 r.

Poz. 176



§ 4. Ustala się przychody budżetu powiatu w kwocie 11.240.025 zł i rozchody budżetu powiatu w kwocie 

3.973.675 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 5. Ustala się wykaz wydatków na programy i projekty ze środków europejskich, zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 6. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych przez Zarząd Powiatu kredytów i pożyczek do wysokości 

13.240.025 zł, w tym: 

1) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 2.000.000 zł (na bieżącą 

działalność); 

2) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów 3.973.675 zł; 

3) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 7.266.350 zł. 

§ 7.1. Upoważnia się Zarząd Powiatu do zaciągania kredytów i pożyczek do kwoty 13.240.025 zł. 

2. Upoważnia się Zarząd Powiatu do dokonywania zmian w planie wydatków bieżących na wynagrodzenia 

i uposażenia ze stosunku pracy i wydatków majątkowych, w ramach działu. 

3. Upoważnia się Zarząd Powiatu do przekazania swoich uprawnień dla kierowników jednostek organizacyjnych 

w zakresie dokonywania przeniesień w planie wydatków między paragrafami w obrębie jednego rozdziału,  

z zastrzeżeniem zmian powodujących zwiększenie lub zmniejszenie kwoty ogółem planowanych wydatków  

na wynagrodzenia i składki oraz zmian powodujących zwiększenie lub zmniejszenie planu wydatków majątkowych. 

4. Upoważnia się Zarząd Powiatu do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku 

następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku 

następnym. 

5. Upoważnia się Zarząd Powiatu do przekazania swoich uprawnień dla kierowników jednostek organizacyjnych 

do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 

niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 

budżetowy. 

6. Upoważnia się Zarząd Powiatu do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych 

w innych bankach niż bank wykonujący bankową obsługę budżetu powiatu. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Prudniku. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady 

 

Józef Janeczko 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 176



Załącznik nr 1  

do uchwały nr XXIX/196/2016 

Rady Powiatu w Prudniku 

z dnia 16 grudnia 2016 r. 

 

Dochody i wydatki 

Dział Wyszczególnienie Budżet 

Dochody 

(w zł) 

Wydatki 

(w zł) 

1 2 3 4 

010 

020 

600 

630 

700 

710 

750 

752 

754 

755 

756 

 

 

757 

758 

801 

851 

852 

853 

854 

855 

900 

921 

926 

Rolnictwo i łowiectwo 

Leśnictwo 

Transport i łączność 

Turystyka 

Gospodarka mieszkaniowa 

Działalność usługowa 

Administracja publiczna 

Obrona narodowa 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Wymiar sprawiedliwości 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

Obsługa długu publicznego 

Różne rozliczenia 

Oświata i wychowanie 

Ochrona zdrowia 

Pomoc społeczna 

Pozostałe zad. w zakresie polityki społ. 

Edukacyjna opieka wychowawcza 

Rodzina 

Gospod. komunalna i ochr. środowiska 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodow. 

Kultura fizyczna 

333 

30.000 

1.954.000 

- 

432.400 

929.858 

1.506.032 

3.000 

3.899.000 

125.200 

 

8.088.078 

 

- 

24.145.202 

1.360.269 

1.626.000 

4.976.838 

418.920 

100.205 

1.252.000 

90.000 

75.259 

164.440 

333 

37.000 

10.944.353 

10.000 

50.900 

929.858 

6.850.397 

5.800 

3.906.000 

125.200 

 

- 

 

470.000 

160.000 

18.042.768 

2.639.000 

5.746.625 

1.788.000 

1.978.050 

4.476.700 

90.000 

85.000 

107.400 

 OGÓŁEM 51.177.034 58.443.384 

 Przychody budżetu 11.240.025 X 

 Rozchody budżetu X 3.973.675 

 OGÓŁEM BUDŻET 62.417.059 62.417.059 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 176



Załącznik nr 2  

do uchwały nr XXIX/196/2016 

Rady Powiatu w Prudniku 

z dnia 16 grudnia 2016 r. 

 

Dochody bieżące budżetu Powiatu Prudnickiego na 2017 r.  
      

Dział Rozdział § Treść 

Plan 

dochodów 

(zł)  
1 2 3 4 5  

010   Rolnictwo i łowiectwo 333  

 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 0  

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

0 

 

 01095  Pozostała działalność 333  

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

333 

 

020   Leśnictwo 30 000  

 02001  Gospodarka leśna 30 000  

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

30 000 

 

600   Transport i łączność 338 521  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 338 521  

  0580 
Wpływy z grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych  

i innych jednostek organizacyjnych 
0 

 

  0690 Wpływy z różnych opłat 338 521  

700   Gospodarka mieszkaniowa 282 400  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 282 400  

  0470 Wpływy z opłat za trały zarząd, użytkowanie i służebności 19 500  

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów  

o podobnym charakterze 

126 000 

 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące  

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

50 900 

 

  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami 

86 000 

 

710   Działalność usługowa 929 858  

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 569 358  

  0830 Wpływy z usług 370 000  

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące  

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

199 358 

 

 71015  Nadzór budowlany 360 500  

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące  

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

360 500 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 176



750   Administracja publiczna 1 472 140  

 75011  Urzędy wojewódzkie 6 140  

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat, w tym: 

6 140 

 

   -kombatanci 3 080  

   -pozostałe zadania 3 060  

  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami 

0 

 

 75020  Starostwa powiatowe 1 443 000  

  0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 050 000  

  0570 
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych 

od osób fizycznych 
1 000 

 

  0580 
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
0 

 

  0650 Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 160 000  

  0690 Wpływy z różnych opłat 20 000  

  0830 Wpływy usług   

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 12 000  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 200 000  

 75045  Kwalifikacja wojskowa 23 000  

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące  

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat 

11 000 

 

  2120 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej 

12 000 

 

 75095  Pozostała działalność 0  

752   Obrona narodowa 3 000  

 75212  Pozostałe wydatki obronne 3 000  

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej, w tym: 

3 000 

 

   -akcja kurjerska 0  

   -szkolenia obronne 3 000  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 899 000  

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 899 000  

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej 

3 899 000 

 

   
w tym jednorazowa kwota na wypłatę nagród jubileuszowych  

i odpraw emerytalnych 
1 000 

 

755   Wymiar sprawiedliwości 125 200  

 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 125 200  

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej 

125 200 

 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

8 088 078 

 

 75622  
Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa 
8 088 078 

 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 7 948 078  

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 140 000  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 176



758   Różne rozliczenia 24 145 202  

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
17 332 738 

 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 17 332 738  

 75803  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla powiatów 5 798 522  

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 798 522  

 75832  Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 1 013 942  

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 013 942  

801   Oświata i wychowanie 316 984  

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 5 270  

  0690 Wpływy z różnych opłat   

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów  

o podobnym charakterze 

3 650 

 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 620  

 80105  Szkoły podstawowe specjalne 0  

  0690 Wpływy z różnych opłat 0  

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów  

o podobnym charakterze 

0 

 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0  

 80111  Szkoły podstawowe specjalne 0  

  0690 Wpływy z różnych opłat 0  

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów  

o podobnym charakterze 

0 

 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0  

 80120  Licea ogólnokształcące 55 032  

  0690 Wpływy z różnych opłat 820  

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów  

o podobnym charakterze 

23 510 

 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 110  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 30 592  

  2707 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane  

z innych źródeł 

0 

 

 80130  Szkoły zawodowe 225 482  

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 651  

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów  

o podobnym charakterze 

55 300 

 

  0830 Wpływy z usług 17 100  

  0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 96 450  

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 360  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 54 621  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 176



 80134  Szkoły zawodowe 0  

  0690 Wpływy z różnych opłat 0  

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów  

o podobnym charakterze 

0 

 

  0830 Wpływy z usług 0  

  0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 0  

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0  

 80140  
Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki 

dokształcania zawodowego 
31 200 

 

  0830 Wpływy z usług 31 200  

851   Ochrona zdrowia 1 626 000  

 85156  
Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz świadczenia dla 

osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 
1 626 000 

 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej 

1 626 000 

 

852   Pomoc społeczna 4 976 838  

 85202  Domy pomocy społecznej 4 952 575  

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów  

o podobnym charakterze 

100 

 

  0830 Wpływy z usług 3 139 825  

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 470  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 157 180  

  2130 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu 
1 655 000 

 

 85203  Ośrodki wsparcia 0  

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej 

0 

 

 85205  Zadania z zakresu przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0  

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej 

0 

 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 24 263  

  0580 
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
0 

 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 23 763  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 418 920  

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 97 000  

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej 

97 000 

 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 321 920  

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów  

o podobnym charakterze 

300 

 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 700  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 300  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 176



  2690 

Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat z przeznaczeniem 

na finansowanie kosztów wynagrodzenia i składek na ubezpieczenia 

społeczne pracowników powiatowego urzędu pracy 

320 620 

 

 85395  Pozostała działalność 0  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0  

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 100 205  

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 99 985  

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia 3 687  

  0690 Wpływy z różnych opłat 30  

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów  

o podobnym charakterze 

278 

 

  0830 Wpływy z usług 85 768  

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 10 122  

 85406  
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 
220 

 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 70  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 150  

 85410  Internaty i bursy szkolne 0  

  0830 Wpływy z usług 0  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0  

855   Rodzina 1 252 000  

 85508  Rodziny zastępcze 1 239 000  

  0680 
Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka w pieczy 

zastępczej 
10 000 

 

  0690 Wpływy z różnych opłat   

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek   

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000  

  2160 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące  

z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane  

z realizacją dodatku wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej 

kwoty stanowiących pomoc państwa w wychowaniu dzieci 

597 000 

 

  2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie 

zadań bieżących 

490 000 

 

  2320 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) miedzy jednostkami samorządu 

terytorialnego 

140 000 

 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 13 000  

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów  

o podobnym charakterze 

2 000 

 

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 
6 000 

 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 90 000  

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

i kar za korzystanie ze środowiska 
90 000 

 

  0690 Wpływy z różnych opłat 90 000  

 90095  Pozostała działalność 0  

  0970 Wpływy z różnych dochodów   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 176



921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 75 259  

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0  

  2120 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej 

0 

 

 92195  Pozostała działalność 75 259  

  2708 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane  

z innych źródeł - Wolontariat- razem możemy więcej 

71 078 

 

  2709 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł - Wolontariat- razem możemy więcej 

4 181 

 

926   Kultura fizyczna 86 913  

 92605  Zadania z zakresu kultury fizycznej 86 913  

  2708 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane  

z innych źródeł - Futbolistki łączą narody 

82 085 

 

  2709 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane  

z innych źródeł - Futbolistki łączą narody 

4 828 

 

926   Kultura fizyczna 164 440  

 92695  Pozostała działalność 164 440  

  2705 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł Sport- skuteczne narzędzie ograniczenia społecznych 

nierówności w zdrowiu 

164 440 

 

Razem dochody bieżące 48 334 378  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 176



Załącznik nr 3  

do uchwały nr XXIX/196/2016 

Rady Powiatu w Prudniku 

z dnia 16 grudnia 2016 r. 

 

Plan wydatków bieżących Powiatu Prudnickiego na 2017 r. 

Dział Rozdział Treść 

Plan wydatków (w zł) 

ogółem 
w tym 

zadania 

zlecone 
1 2 3 4 5 

010  Rolnictwo i łowiectwo 333 333 

 01095 Pozostała działalność 333 333 

  Wydatki bieżące, w tym: 333 333 

  1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 333 333 

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 333 333 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0 0 

020  Leśnictwo 37 000  

 02001 Gospodarka leśna 30 000 0 

  Wydatki bieżące, w tym: 30 000 0 

  1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 30 000 0 

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 0 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 30 000 0 

 02002 Nadzór nad gospodarka leśną 7 000 0 

  Wydatki bieżące, w tym: 7 000 0 

  1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 7 000 0 

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 0 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7 000 0 

600  Transport i łączność 1 361 000 0 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 1 361 000 0 

  Wydatki bieżące, w tym: 1 361 000 0 

  1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 1 361 000 0 

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 000 0 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 351 000 0 

630  Turystyka 10 000 0 

 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 6 000 0 

  Wydatki bieżące, w tym: 6 000 0 

  1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 1 000 0 

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 0 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 000 0 

  2. dotacje na zadania bieżące 5 000 0 

 63095 Pozostała działalność 4 000 0 

  Wydatki bieżące, w tym: 4 000 0 

  - dotacje na zadania bieżące 4 000 0 

700  Gospodarka mieszkaniowa 50 900 50 900 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 900 50 900 

  Wydatki bieżące, w tym: 50 900 50 900 

  1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 50 900 50 900 

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 900 10 900 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 40 000 40 000 

  2.świadczenia na rzecz osób fizycznych 0 0 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 176



710  Działalność usługowa 754 858 559 858 

 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 394 358 199 358 

  Wydatki bieżące, w tym: 394 358 199 358 

  1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 394 358 199 358 

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 127 358 127 358 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 267 000 72 000 

 71015 Nadzór budowlany 360 500 360 500 

  Wydatki bieżące, w tym: 360 500 360 500 

  1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 360 500 360 500 

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 323 126 323 126 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 37 374 37 374 

 71095 Pozostała działalność 0 0 

  Wydatki bieżące, w tym: 0 0 

  1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0 0 

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0  

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0 0 

  2.świadczenia na rzecz osób fizycznych 0 0 

750  Administracja publiczna 6 779 760 17 140 

 75011 Urzędy wojewódzkie 6 140 6 140 

  Wydatki bieżące, w tym: 6 140 6 140 

  1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 6 140 6 140 

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 140 6 140 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0 0 

 75019 Rady powiatów 217 000 0 

  Wydatki bieżące, w tym: 217 000 0 

  1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 6 000 0 

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 0 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6 000 0 

  2. świadczenia na rzecz osób fizycznych 211 000 0 

 75020 Starostwa powiatowe 6 493 620 0 

  Wydatki bieżące, w tym: 6 493 620 0 

  1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 6 453 120 0 

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 750 000 0 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 695 120 0 

  2. świadczenia na rzecz osób fizycznych 40 500 0 

  3. dotacja na zadania bieżące 8 000 0 

 75045 Kwalifikacja wojskowa 23 000 11 000 

  Wydatki bieżące, w tym: 23 000 11 000 

  1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 23 000 11 000 

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 16 050 9 550 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6 950 1 450 

  2.świadczenia na rzecz osób fizycznych 0 0 

 75095 Pozostała działalność 40 000 0 

  Wydatki bieżące, w tym: 40 000 0 

  1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 40 000 0 

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 0 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 40 000 0 

  2. świadczenia na rzecz osób fizycznych 0 0 

751  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli  

i ochrony prawa oraz sądownictwa 
0 0 

 75195 Pozostała działalność 0 0 

  Wydatki bieżące, w tym: 0 0 

  1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0 0 

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 0 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 176



752  Obrona narodowa 5 800 3 000 

 75212 Pozostałe wydatki obronne 5 800 3 000 

  Wydatki bieżące, w tym: 5 800 3 000 

  1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 5 800 3 000 

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 0 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 800 3 000 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 906 000 3 899 000 

 75411 Komendy powiatowe państwowej Straży Pożarnej 3 899 000 3 899 000 

  Wydatki bieżące, w tym: 3 899 000 3 899 000 

  1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 3 899 000 3 899 000 

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 062 472 3 062 472 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 678 628 678 628 

  2. świadczenia na rzecz osób fizycznych 157 900 157 900 

 75414 Obrona cywilna 2 000 0 

  Wydatki bieżące, w tym: 2 000 0 

  1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 2 000 0 

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 0 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 000 0 

 75421 Zarządzanie kryzysowe 5 000 0 

  Wydatki bieżące, w tym: 5 000 0 

  1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 5 000 0 

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 0 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 000 0 

755  Wymiar sprawiedliwości 125 200 125 200 

 75515 Nieodpłatna pomoc prawna 125 200 125 200 

  Wydatki bieżące, w tym: 125 200 125 200 

  1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 64 043 64 043 

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 0 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 64 043 64 043 

  2. dotacje na zadania bieżące 61 157 61 157 

757  Obsługa długu publicznego 470 000 0 

 75702 
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 
470 000 0 

  Wydatki bieżące, w tym: 470 000 0 

  - obsługa długu publicznego 470 000 0 

758  Różne rozliczenia 160 000 0 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 160 000 0 

  Wydatki bieżące, w tym: 160 000 0 

  - rezerwa ogólna /art.222 ust 1. uofp/ 75 000 0 

  - rezerwa celowa /art.26 ust.4 ustawy o zarządzaniu kryzysowym/ 85 000 0 

801  Oświata i wychowanie 15 770 717 0 

 80102 Szkoły podstawowe specjalne 2 351 600 0 

  Wydatki bieżące, w tym: 2 351 600 0 

  1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 2 350 000 0 

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 110 000 0 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 240 000 0 

  2. dotacje na zadania bieżące 0 0 

  3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 600 0 

 80105 Przedszkola specjalne 242 200 0 

  Wydatki bieżące, w tym: 242 200 0 

  1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 242 000 0 

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 230 000 0 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 12 000 0 

  2. dotacje na zadania bieżące 0 0 

  3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 200 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 176



 80111 Gimnazja specjalne 1 097 900 0 

  Wydatki bieżące, w tym: 1 097 900 0 

  1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 1 097 000 0 

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 990 000 0 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 107 000 0 

  2. świadczenia na rzecz osób fizycznych 900 0 

 80120 Licea ogólnokształcące 3 497 967 0 

  Wydatki bieżące, w tym: 3 497 967 0 

  1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 3 493 167 0 

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 825 000 0 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 605 000 0 

  2. świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 800 0 

  3.projekt ze środków UE "Woda naszym cennym skarbem" 63 167 0 

 80130 Szkoły zawodowe 6 761 700 0 

  Wydatki bieżące, w tym: 6 761 700 0 

  1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 6 750 000 0 

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 750 000 0 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 000 000 0 

  2. świadczenia na rzecz osób fizycznych 11 700 0 

 80134 Szkoły zawodowe specjalne 1 101 550 0 

  Wydatki bieżące, w tym: 1 101 550 0 

  1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 1 101 000 0 

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 030 000 0 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 71 000 0 

  2. świadczenia na rzecz osób fizycznych 550 0 

 80140 Centra kształcenia ustawicznego 281 000 0 

  Wydatki bieżące, w tym: 281 000 0 

  1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 280 000 0 

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 190 000 0 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 90 000 0 

  2. świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 000 0 

 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 108 300 0 

  Wydatki bieżące, w tym: 108 300 0 

  1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 74 000 0 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 74 000 0 

  2. dotacje na zadania bieżące 34 300 0 

 80150 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych 

0 0 

  Wydatki bieżące, w tym: 0 0 

  1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0 0 

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 0 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0 0 

  2. dotacje na zadania bieżące 0 0 

  3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 0 0 

 80195 Pozostała działalność 328 500 0 

  Wydatki bieżące, w tym: 328 500 0 

  1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 300 000 0 

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 300 000 0 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0 0 

  2. świadczenia na rzecz osób fizycznych 28 500 0 

851  Ochrona zdrowia 1 639 000 1 626 000 

 85153 Zwalczanie narkomanii 5 000 0 

  Wydatki bieżące, w tym: 5 000 0 

  1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 5 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 176



  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 0 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 000 0 

  2. świadczenia na rzecz osób fizycznych 0 0 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2 000 0 

  Wydatki bieżące, w tym: 2 000 0 

  1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 2 000 0 

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 0 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 000 0 

  2. dotacje na zadania bieżące 0 0 

  3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 0 0 

 85156 
Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz świadczenia dla osób 

nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 
1 626 000 1 626 000 

  Wydatki bieżące, w tym: 1 626 000 1 626 000 

  1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 1 626 000 1 626 000 

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 0 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 626 000 1 626 000 

 85195 Pozostała działalność 6 000 0 

  Wydatki bieżące, w tym: 6 000 0 

  1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 3 000 0 

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 0 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 000 0 

  2. dotacje na zadania bieżące 3 000 0 

852  Pomoc społeczna 5 746 625 0 

 85202 Domy pomocy społecznej 4 952 575 0 

  Wydatki bieżące, w tym: 4 952 575 0 

  1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 4 720 475 0 

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 249 575 0 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 470 900 0 

  2.świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 100 0 

  3. dotacje na zadania bieżące 229 000 0 

 85203 Ośrodki wsparcia 28 000 0 

  Wydatki bieżące, w tym: 28 000 0 

  1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 28 000 0 

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 14 000 0 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 14 000 0 

 85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 5 000 0 

  Wydatki bieżące, w tym: 5 000 0 

  1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 5 000 0 

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 000 0 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0 0 

 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 642 550 0 

  Wydatki bieżące, w tym: 642 550 0 

  1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 641 900 0 

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 499 200 0 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 142 700 0 

  2.świadczenia na rzecz osób fizycznych 650 0 

 85220 
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione  

i ośrodki interwencji kryzysowej 
118 500 0 

  Wydatki bieżące, w tym: 118 500 0 

  1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 118 500 0 

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 105 500 0 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 13 000 0 

 85295 Pozostała działalność 0 0 

  Wydatki bieżące, w tym: 0 0 

  1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0 0 

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 176



  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0 0 

  2. dotacje na zadania bieżące 0 0 

  3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 0 0 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 788 000 0 

 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 0 0 

  Wydatki bieżące, w tym: 0 0 

  1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0 0 

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 0 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0 0 

  2. świadczenia na rzecz osób fizycznych 0 0 

 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 97 000 97 000 

  Wydatki bieżące, w tym: 97 000 97 000 

  1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 97 000 97 000 

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 78 000 78 000 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 19 000 19 000 

  2. świadczenia na rzecz osób fizycznych 0 0 

 85333 Powiatowe urzędy pracy 1 691 000 0 

  Wydatki bieżące, w tym: 1 691 000 0 

  1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 1 688 000 0 

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 520 000 0 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 168 000 0 

  2. świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 000 0 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 1 978 050 0 

 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 102 200 0 

  Wydatki bieżące, w tym: 1 102 200 0 

  1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 1 100 000 0 

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 880 000 0 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 220 000 0 

  2. świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 200 0 

 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym specjalistyczne 858 600 0 

  Wydatki bieżące, w tym: 858 600 0 

  1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 858 000 0 

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 760 000 0 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 98 000 0 

  2. świadczenia na rzecz osób fizycznych 600 0 

 85410 Internety i bursy szkolne 0 0 

  Wydatki bieżące, w tym: 0 0 

  1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0 0 

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 0 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0 0 

  2. świadczenia na rzecz osób fizycznych 0 0 

 85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 9 000 0 

  Wydatki bieżące, w tym: 9 000 0 

  1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 9 000 0 

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 000 0 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 000 0 

  2. świadczenia na rzecz osób fizycznych 0 0 

 85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 5 000 0 

  Wydatki bieżące, w tym: 5 000 0 

  1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 5 000 0 

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 0 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 000 0 

  2. świadczenia na rzecz osób fizycznych 0 0 

 85495 Pozostała działalność 3 250 0 

  Wydatki bieżące, w tym: 3 250 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 15 – Poz. 176



  1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 3 000 0 

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 000 0 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0 0 

  2. świadczenia na rzecz osób fizycznych 250 0 

855  Rodzina 4 476 700 597 000 

 85508 Rodziny zastępcze 2 478 700 597 000 

  Wydatki bieżące, w tym: 2 478 700 597 000 

  1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 420 700 0 

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 263 000 0 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 157 700 0 

  2.świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 000 000 597 000 

  3.dotacje na zadania bieżące 58 000 0 

 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 998 000 0 

  Wydatki bieżące, w tym: 1 998 000 0 

  1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 1 905 000 0 

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane (DD855) 855 000 0 

  
- wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań(DD300+PCPR750) 
1 050 000 0 

  2. świadczenia na rzecz osób fizycznych(DD13+PCPR70) 83 000 0 

  3.dotacje na zadania bieżące(PCPR10) 10 000 0 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 90 000 0 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 14 500 0 

  Wydatki bieżące, w tym: 14 500 0 

  1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 14 500 0 

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 0 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 14 500 0 

 90002 Gospodarka odpadami 10 000 0 

  Wydatki bieżące, w tym: 10 000 0 

  1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 10 000 0 

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 0 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 000 0 

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 6 000 0 

  Wydatki bieżące, w tym: 6 000 0 

  1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 6 000 0 

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 0 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6 000 0 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 10 000 0 

  Wydatki bieżące, w tym: 10 000 0 

  1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 10 000 0 

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 0 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 000 0 

 
 

90008 
 
Ochrona róznorodności biologicznej i krajobrazu 5 000 0 

  Wydatki bieżące, w tym: 5 000 0 

  1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 5 000 0 

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 0 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 000 0 

 90095 Pozostała działalność 44 500 0 

  Wydatki bieżące, w tym: 44 500 0 

  1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 44 500 0 

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 0 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 44 500 0 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 85 000 0 

 92116 Biblioteki 12 000 0 

  Wydatki bieżące, w tym: 12 000 0 

  1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 16 – Poz. 176



  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 0 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0 0 

  2. dotacje na zadania bieżące 12 000 0 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 20 000 0 

  Wydatki bieżące, w tym: 20 000 0 

  1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 20 000 0 

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 0 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 20 000 0 

 92195 Pozostała działalność 53 000 0 

  Wydatki bieżące, w tym: 53 000 0 

  1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 35 000 0 

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 0 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 35 000 0 

  2. dotacje na zadania bieżące 18 000 0 

926  Kultura fizyczna 107 400 0 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 103 400 0 

  Wydatki bieżące, w tym: 103 400 0 

  1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 38 400 0 

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 21 200 0 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 17 200 0 

  2. świadczenia na rzecz osób fizycznych 20 000 0 

  3. dotacje na zadania bieżące 45 000 0 

 92695 Pozostała działalność 4 000 0 

  Wydatki bieżące, w tym: 4 000 0 

  - dotacje na zadania bieżące 4 000 0 

Razem wydatki bieżące 45 342 343 6 975 431 

     

Ogółem:  45 342 343 6 975 431 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 29 991 854 3 617 879 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 11 594 415 2 541 495 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 571 450 754 900 

dotacje na zadania bieżące 491 457 61 157 

obsługa długu 470 000 0 

rezerwy 160 000 0 
projekty UE 63 167 0 

     

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 17 – Poz. 176



Załącznik nr 4  

do uchwały nr XXIX/196/2016 

Rady Powiatu w Prudniku 

z dnia 16 grudnia 2016 r. 

 

Dochody majątkowe budżetu Powiatu Prudnickiego na 2017 r. 

Dział Rozdział § Treść 

Plan 

dochodów 

(zł) 

1 2 3 4 5 

600   Transport i łączność 1 615 479 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 615 479 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (zw. gmin), 

powiatów (zw. powiatow), sam. województw, pozysk. z innych 

źródeł: -Przebudowa drogi Niemysłowice-Szybowice 

1 215 479 

  6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

miedzy jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych - 

Przebudowa drogi Biała -Sowin (dotacja z gm. Biała) 

200 000 

  6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

miedzy jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych - 

Przebudowa drogi Niemysłowice-Szybowice (dotacja z gminy Prudnik) 

200 000 

700   Gospodarka mieszkaniowa 150 000 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 150 000 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego 
150 000 

750   Administracja publiczna 33 892 

 75020  Starostwa powiatowe 33 892 

  

6260 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych  

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

I etap instalacji sygnalizacji przeciwpożarowej w SOSW w Prudniku 

33 892 

801   Oświata i wychowanie 1 043 285 

 80195  Pozostała działalność 1 043 285 

  6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (zw. gmin), 

powiatów (zw. powiatow), sam. województw, pozysk. z innych 

źródeł: Wsparcie kształcenia zawodowego w kluczowych dla 

regionu branżach 

1 043 285 

Razem dochody majątkowe 2 842 656 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 18 – Poz. 176



Załącznik nr 5  

do uchwały nr XXIX/196/2016 

Rady Powiatu w Prudniku 

z dnia 16 grudnia 2016 r. 

 

Plan wydatków majątkowych Powiatu Prudnickiego na 2017 r. 

Dział Rozdział Treść 

Plan wydatków (w zł) 

ogółem 

w tym 

zadania 

zlecone 

600  Transport i łączność 9 583 353 0 

 60016 Drogi publiczne gminne 9 583 353 0 

  
Wydatki majątkowe -Zintegrowany Transport Subregionu 

I etap 

4 252 494 0 

  Wydatki majątkowe - Przebudowa drogi Biała -Sowin 2 900 000 0 

  
Wydatki majątkowe - Przebudowa drogi Niemysłowice-

Szybowice 

2 430 859 0 

710  Działalność usługowa 175 000 0 

 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 175 000 0 

  
Wydatki majątkowe - e-usługi cyfrowych zasobów 

geodezyjnych i kartograficznych województwa opolskiego 

175 000 0 

750  Administracja publiczna 70 637 0 

 75020 Starostwa powiatowe 70 637 0 

  
Wydatki majątkowe - I etap instalacji sygnalizacji 

przeciwpożarowej w SOSW w Prudniku 

70 637 0 

801  Oświata i wychowanie 2 272 051 0 

 80195 Pozostałe wydatki 2 272 051 0 

  
Wydatki majątkowe - Wsparcie kształcenia zawodowego 

w kluczowych dla regionu branżach UE 

2 272 051 0 

851  Ochrona zdrowia 1 000 000 0 

 85111 Szpitale ogólne 1 000 000 0 

  Wydatki majątkowe - objęcie akcji PCM S.A. w Prudniku 1 000 000 0 

Razem wydatki majątkowe 13 101 041 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 19 – Poz. 176



Załącznik nr 6  

do uchwały nr XXIX/196/2016 

Rady Powiatu w Prudniku 

z dnia 16 grudnia 2016 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu 2017 r. 

Dział Wyszczególnienie Plan 

Przychody 

( w zł.) 

Rozchody 

( w zł.) 

1 2 3 4 

952 

 

 

 

 

 

 

982 

 

992 

Przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek  

na rynku krajowym, 

w tym: 

- dotyczące projektów ze środków europejskich 

- pozostałe 

 

 

Wykup innych papierów wartościowych 

 

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 

 

 

 

9.224.545 

2.015.480 

 

 

x 

 

x 

 

 

 

 

 

 

 

1.000.000 

 

2.973.675 

 O G Ó Ł E M 11.240.025 3.973.675 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 20 – Poz. 176



Załącznik nr 7  

do uchwały nr XXIX/196/2016 

Rady Powiatu w Prudniku 

z dnia 16 grudnia 2016 r. 

 

Plan dochodów z tytułu dotacji na zadania z zakresu administracji rządowej  

i inne zadania zlecone ustawami oraz plan wydatków sfinansowanych tymi dotacjami na 2017 r. 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Dochody bieżące 

Dotacja w zł 

Wydatki 

w zł 

010 10105  Rolnictwo i łowiectwo 333 333 

 01095 2110 Pozostała działalność 333  

   Wydatki bieżące, w tym:  333 

   - wynagrodzenia i składki  333 

700   Gospodarka mieszkaniowa 50.900 50.900 

 70005 2110 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50.900  

   Wydatki bieżące, w tym:  50.900 

   - wynagrodzenia składki  10.900 

   - pozostałe wydatki na dział. statut.  40.000 

710   Działalność usługowa 559.858 559.858 

 71012 2110 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 199.358  

   Wydatki bieżące, w tym:  199.358 

   - wynagrodzenia i składki  127.358 

   - pozostałe wydatki na dział. statut.  72.000 

 71015 2110 Nadzór budowlany 360.500  

   Wydatki bieżące, w tym:  360.500 

   - wynagrodzenia składki  323.126 

   - pozostałe wydatki na dział. statut.  37.374 

750   Administracja publiczna 17.140 17.140 

 75011 2110 Urzędy wojewódzkie 6.140  

   Wydatki bieżące, w tym:  6.140 

   - wynagrodzenia i składki  6.140 

 75045 2110 Kwalifikacja wojskowa 11.000  

   Wydatki bieżące, w tym:  11.000 

   - wynagrodzenia i składki  9.550 

   - pozostałe wydatki na dział. statut.  1.450 

752   Obrona narodowa 3.000 3.000 

 75212 2110 Pozostałe wydatki obronne 3.000  

   Wydatki bieżące, w tym:  3.000 

   - pozostałe wydatki na dział. statut.  3.000 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

3.899.000 3.899.000 

 75411 2110 Komendy powiatowe PS Pożarnej 3.899.000  

   Wydatki bieżące, w tym:  3.899.000 

   - wynagrodzenia i składki  3.062.472 

   - pozostałe wydatki na dział. statut.  678.626 

   - świadczenia na rzecz osób fizycznych  157.900 

755   Wymiar sprawiedliwości 125.200 125.200 

 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 125.200  

   Wydatki bieżące, w tym:  125.200 

   - wynagrodzenia i składki   

   - pozostałe wydatki na dział. statut.  64.043 

   - dotacje celowe na zad. bieżące  61.157 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 21 – Poz. 176



851   Ochrona zdrowia 1.626.000 1.626.000 

 85156 2110 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego 

1.626.000  

   Wydatki bieżące, w tym:  1.626.000 

   - pozostałe wydatki na dział. statut.  1.626.000 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 97.000 97.000 

 85321 2110 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosp. 97.000  

   Wydatki bieżące, w tym:  97.000 

   - wynagrodzenia i składki  78.000 

   - pozostałe wydatki na dział. statut.  19.000 

855   Rodzina 597.000 597.000 

 85508  Rodziny zastępcze 597.000  

   Wydatki bieżące, w tym:  597.000 

   - świadczenia na rzecz osób fizycznych  597.000 

   OGÓŁEM 6.975.431 6.975.431 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 22 – Poz. 176



Załącznik nr 8  

do uchwały nr XXIX/196/2016 

Rady Powiatu w Prudniku 

z dnia 16 grudnia 2016 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych w 2017 r. 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota (w zł.) 

801 

 

 

 

 

 

 

855 

 

 

 

 

 

 

 

 

921 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

80146 

 

 

 

 

 

 

85508 

 

 

85510 

 

 

 

 

 

92116 

 

 

 

 

92195 

Oświata i wychowanie 

 

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli: 

- dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

 

Rodzina 

 

Rodziny zastępcze: 

- dotacje celowe przekazane innym powiatom na rodziny zastępcze 

 

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych: 

- dotacje celowe przekazane innym powiatom na utrzymanie 

wychowanków w placówkach opiekuńczo-wychowawczych 

 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

 

Biblioteki: 

- dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień /umów/ między jednostkami samorządu 

terytorialnego /prowadzenie biblioteki publicznej/ 

 

Pozostała działalność: 

- dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień /umów/ między jednostkami samorządu 

terytorialnego (dofinansowanie telewizji samorządowej) 

 

 

 

 

 

34.300 

 

 

 

 

58.000 

 

 

 

10.000 

 

 

 

 

 

 

12.000 

 

 

 

 

8.000 

Ogółem 122.300 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 23 – Poz. 176



Załącznik nr 9  

do uchwały nr XXIX/196/2016 

Rady Powiatu w Prudniku 

z dnia 16 grudnia 2016 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w 2017 r. 

Dział Rozdział Treść Kwota (w zł) 

630 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

755 

 

 

 

 

851 

 

 

 

 

 

852 

 

 

 

 

 

 

921 

 

 

 

 

 

926 

63003 

 

 

 

 

 

63095 

 

 

 

 

 

75515 

 

 

 

 

85195 

 

 

 

 

 

85202 

 

 

 

 

 

 

92195 

 

 

 

 

 

92605 

 

 

 

92695 

Turystyka 

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 

- dotacja celowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych  

do sektora finansów publicznych 

(dofinansowanie imprez turystycznych i krajoznawczych) 

 

Pozostała działalność 

dotacja celowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych  

do sektora finansów publicznych 

(dofinansowanie na rzecz osób w wieku emerytalnym) 

 

Wymiar sprawiedliwości 

Nieodpłatna pomoc prawna 

jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

(bezpłatne porady prawne) 

 

Ochrona zdrowia 

Pozostała działalność 

- dotacja celowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych  

do sektora finansów publicznych 

(dofinansowanie promocji zdrowia) 

 

Pomoc społeczna 

Domy pomocy społecznej 

w tym: 

- dotacja celowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych  

do sektora finansów publicznych 

(dofinansowanie realizacji zadań w zakresie pomocy społecznej) 

 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Pozostała działalność 

- dotacja celowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych  

do sektora finansów publicznych 

(dofinansowanie przedsięwzięć i imprez artystycznych) 

 

Kultura fizyczna 

Zadania w zakresie kultury fizycznej 

- dotacja celowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych  

do sektora finansów publicznych 

(dofinansowanie przedsięwzięć i imprez sportowych) 

Pozostała działalność 

dotacja celowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych  

do sektora finansów publicznych 

(dofinansowanie wypoczynku dzieci i młodzieży) 

 

 

 

 

5.000 

 

 

 

 

4.000 

 

 

 

 

61.157 

 

 

 

 

 

3.000 

 

 

 

 

 

 

229.000 

 

 

 

 

 

18.000 

 

 

 

 

 

45.000 

 

 

 

4.000 

  Ogółem 369.157 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 24 – Poz. 176



Załącznik nr 10  

do uchwały nr XXIX/196/2016 

Rady Powiatu w Prudniku 

z dnia 16 grudnia 2016 r. 

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków  

z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz innych środków pochodzących  

ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi(art. 184 ust. 1 pkt 6 ustawy o finansach publicznych) 

Lp. Projekt 

Kategoria 

interwencji 

Funduszy 

strukturalnych 

i pozost. 

środków 

Klasyfikacja 

(rozdział) 

Wydatki  

w okresie 

realizacji 

projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu) 

w tym Planowane wydatki 

Środki  

z budżetu 

krajowego 

środki  

z budżetu 

UE** 

2017 r. 

wydatki 

razem 

z tego 
środki z budżetu krajowego*** środki z budżetu UE** 

wydatki 

razem 

z tego źródła finansowania: 
wydatki 

razem 

z tego źródła finansowania: 
pożyczki 

i kredyty 

razem 
dotacja 

celowa 
pozostałe 

środki 

własne*** 

prefinansowanie 

ze śr. 
własnych 

dotacja 

celowa 
kredyt na 

prefinansowanie 

długoterminowy 
pozostałe 

    (6+7)   (9+13) (10+11+12)    (14+15+16+17)     
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
I Wydatki majątkowe ogółem   11 270 438 2 416 083 8 854 355 9 599 545 2 147 949 1 912 949  235 000 7 451 596 140 000  7 311 596  

1.1 
RPO WO Priorytet X: Inwestycje  

w infrastr. społ. Działanie 10.4 Rozwój 

Infrastruktury edukacyjnej i szkoleniowej 
               

 
Wsparcie kształcenia zawodowego  

w kluczowych dla regionu branżach  80195 3 592 944 538 942 3 054 002 2 272 051 340 808 340 808   1 931 243   1 931 243  

 2015                

 2016   1 320 893 198 134 1 122 759 0 0    0     

 2017   2 272 051 340 808 1 931 243 2 272 051 340 808 340 808   1 931 243   1 931 243  
1.2 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 

Budowa lub moderniz. dróg lokalnych                

 
Przebudowa drogi powiat. Nr 1206) 

wraz z infrastrukturą towarzyszącą 

relacji Biała-Sowin na odcinku  

od m. Górka Prudnicka do m. Pogórze 
 60014 2 900 000 1 134 267 1 765 733 2 900 000 1 134 267 934 267  200 000 1 765 733   1 765 733  

 2016                

 2017   2 900 000 1 134 267 1 765 733 2 900 000 1 134 267 934 267  200 000 1 765 733   1 765 733  
1.3 RPO WO 2014-2020 Poprawa 

infrastruktury powiatowej                

 
Zintegrowany Transport Subregionu 

Południowego - Etap-I - Gospodarka 

niskoemysyjna 
 60014 4 252 494 637 874 3 614 620 4 252 494 637 874 637 874   3 614 620   3 614 620  

 2016                

 2017   4 252 494 637 874 3 614 620 4 252 494 637 874 637 874   3 614 620   3 614 620  
1.4 RPO WO 2014-2020                

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 25 – Poz. 176



 
E-usługi cyfrowych zasobów 

geodezyjnych i kartograficznych 

województwa opolskiego 
 71012 525 000 105 000 420 000 175 000 35 000   35 000 140 000 140 000    

 2017   175 000 35 000 140 000 175 000 35 000   35 000 140 000 140 000    

 2018   175 000 35 000 140 000           

 2019   175 000 35 000 140 000           
II Wydatki bieżące ogółem   132 037 0 132 037 63 167 0    63 167 63 167    
2.1 ERASMUS+ Współpraca na rzecz 

innowacji i wymiany dobrych praktyk                

 Woda naszym cennym skarbem  80120 132 037  132 037 63 167 0    63 167 63 167    

 2016   36 519  36 519      0     

 2017   63 167  63 167 63 167     63 167 63 167    

 2018   32 351  32 351           
OGÓŁEM (I+II) x 11 402 475 2 416 083 8 986 392 9 662 712 2 147 949 1 912 949 0 235 000 7 514 763 203 167 0 7 311 596 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 26 – Poz. 176


		2017-01-11T13:08:11+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




